



РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Симферопольский городской совет
33-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

30.11.2015

№ 502

О передаче материальных ценностей
органов местного самоуправления
города Симферополя

В соответствии с Федеральным Конституционным Законом от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города федерального значения Севастополя», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», решениями Симферопольского городского совета: от 04.12.2014 №102 «О вопросах правопреемства» (с изменениями), от 31.10.2014 №22 «О ликвидации управления жилищно-коммунального хозяйства Симферопольского городского совета», от 31.10.2014 №39 «О ликвидации исполнительного комитета Железнодорожного районного совета города Симферополя», Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Передать с балансовых счетов управления жилищно-коммунального хозяйства Симферопольского городского совета на баланс Администрации города Симферополя Республики Крым имущество согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Передать с балансовых счетов управления жилищно-коммунального хозяйства Симферопольского городского совета на баланс департамента городского хозяйства Администрации города Симферополя Республики Крым имущество согласно приложениям 3, 4, 5, 6, 7 к настоящему решению.

3. Передать с балансовых счетов исполнительного комитета Железнодорожного районного совета города Симферополя на баланс департамента труда и социальной защиты населения Администрации города

Симферополя Республики Крым имущество согласно приложениям 8, 9 к настоящему решению.

4. Передающим и принимающим сторонам обеспечить прием и передачу материальных ценностей в установленном порядке на основании соответствующего акта.

5. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым (Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на официальном сайте Симферопольского городского совета.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского
городского совета

В.Н. Агеев

Приложение 1
к решению 33-й сессии
Симферопольского
городского совета
от 30.11.2015 № 502

**Перечень имущества находящегося на балансе управления жилищно-коммунального хозяйства Симферопольского городского совета
передаваемого на баланс Администрации города Симферополя Республики Крым**

№ рядка	Номен- клатурний номер	Найменування	ввод в експлуата- цію	Ціна	Залишок на 01.11.2014		Оборот з 01.11.2014 по 30.11.2014				Залишок на 30.11.2014		Відмітки
					кількість	сума	дебет		кредит		кількість	сума	
							кількість	сума	кількість	сума			
сч 105 Розділ: МОЛ													
1	10510001	А/м Славута 11030701 гос№ АК6846АА	01.07.2004	104253,00	1	104253,00					1	104253,00	
2	10510004	А/м ВАЗ 21703	18.02.2009	267664,00	1	267664,00					1	267664,00	
3	10510005	А/м ВАЗ 21070 Приора	18.02.2009	273174,00	1	273174,00					1	273174,00	
		ИТОГО	сч. 105		3	645091,00	0	0	0	0	3	645091,00	

Заместитель председателя
Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев

Председатель ликвидационной комиссии
Симферопольского городского совета

А.Г. Ульянов

Приложение 2
к решению 33-й сессии
Симферопольского
городского совета
от 30.11.2015 № 502

**Перечень имущества находящегося на балансе управления жилищно-коммунального хозяйства Симферопольского городского совета
передаваемого на баланс Администрации города Симферополя Республики Крым**

№ рядка	Номен- клатурни й номер	Найменування		Ціна	Залишок на 01.11.2014		Оборот з 01.11.2014 по 30.11.2014				Залишок на 30.11.2014		Відмітк и
					кількість	сума	дебет		кредит		кількіст ь	сума	
							кількість	сума	кількість	сума			
сч 238 Розділ: МОЛ													
		АК 55-58 ВІ											
1		Автодиски R-14 приора АК 55-58	09.02.2012г.	1741,65	4	6966,60					4	6966,60	
2		Шины автомобильные 185/65/14 зима	09.02.2012г.	1646,65	4	6586,60					4	6586,60	
3		Аккумулятор бст.- 60 AS	09.02.2012г.	1583,35	1	1583,35					1	1583,35	
4		Аккумулятор бст.- 60 AS	15.08.2013г.	2158,40	1	2158,40					1	2158,40	
		АК 55-59 ВІ											
5		Автошины 185/65/14зима приора АК 55-59	09.02.2012г.	1773,35	4	7093,40					4	7093,40	
6		Аккумулятор бст- 60 AS приора АК 55-59	05.07.2012г.	1969,65	1	1969,65					1	1969,65	
7		Автошины 185/60/14 мишелин лето приора АК 55-59	14.06.2013г.	2215,40	4	8861,60		0			4	8861,60	
		АК 68-46 АА											
8		Шины автомобильные	2009г.	2257,20	4	9028,80					4	9028,80	

		лето 68-46											
9		Аккумулятор бст.- 45 AS таврия AK68-46 AA	09.02.2012г.	1472,54	1	1472,54					1	1472,54	
10		Шины автомобильные зима 68-46	октябрь 2007г.	1957,00	4	7828,00					4	7828,00	
		ИТОГО сч.238			28	53548,94	0	0	0	0,00	28	53548,94	0

Заместитель председателя
Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев

Председатель ликвидационной комиссии
Симферопольского городского совета

А.Г. Ульянов

Приложение 3
к решению 33-й сессии
Симферопольского
городского совета
от 30.11.2015 № 502

Перечень имущества находящегося на балансе управления жилищно-коммунального хозяйства Симферопольского городского совета передаваемого на баланс департамента городского хозяйства Администрации города Симферополя Республики Крым

№п/п	Инвентарный номер	Наименование	Номер субсчета	Балансовая стоимость, руб.	Количество	Годовая норма износа, %	Начислен износ			Количество	Остаточная стоимость	Відмітки
							на начало года	за 2014 год	на конец года		сума	
сч 101												
1	1010001	Абдал	101	229018400,00	1		229018400,00		229018400,00	1	0,00	
2	1010002	Абдал-2	101	99257501,00	1		99257501,00		99257501,00	1	0,00	
3	1010003	Каменка 1	101	2850840,00	1		2850840,00		2850840,00	1	0,00	
4	1010004	Каменка 2	101	26512604,00	1		26512604,00		26512604,00	1	0,00	
		ИТОГО сч. 101		357639345,00	4,00	0,00	357639345,00	0,00	357639345,00	4,00	0,00	

Заместитель председателя
Симферопольского городского
совета

А.Г. Мальцев

Председатель ликвидационной
комиссии Симферопольского
городского совета

А.Г. Ульянов

Перечень имущества находящегося на балансе управления жилищно-коммунального хозяйства Симферопольского городского совета передаваемого на баланс департамента городского хозяйства Администрации города Симферополя Республики Крым

№п/п	Инвентар- ный номер	Наименование	Номер субсчета	Балансовая стоимость, руб.	Коли- чество	Годовая норма износа, %	Начислен износ			Коли- чество	Остаточная стоимость	Відмітки
							на начало года	за 2014 год	на конец года		сума	
104												
1	10480007	Компьютер АМИ Селерон(сист блок)	104	13798,00	1	10	13798,00		13798,00	1	0,00	
2	10480008	Компьютер АМИ Селерон(сист блок)	104	13798,00	1	10	13798,00		13798,00	1	0,00	
3	10480009	Компьютер в сборе	104	14231,00	1	10	14231,00		14231,00	1	0,00	
4	10480011	Монитор 19	104	5700,00	1	10	5700,00		5700,00	1	0,00	
5	10490013	Компьютер Samsung (сист блок)	104	18825,00	1	10	18825,00		18825,00	1	0,00	
6	10490014	Холодильник Seg-1140	104	5130,00	1	10	5130,00		5130,00	1	0,00	
7	10480015	Компьютер Samsung (сист блок)	104	17168,00	1	10	17168,00		17168,00	1	0,00	
8	10480016	Ноутбук	104	24293,00	1	10	24293,00		24293,00	1	0,00	
9	10480020	Кондиционер	104	8223,00	1	10	8223,00		8223,00	1	0,00	
10	10490021	МФУ Minolta bishab 162	104	19000,00	1	10	19000,00		19000,00	1	0,00	
11	10480022	Кондиционер	104	8223,00	1	10	8223,00		8223,00	1	0,00	
12	10490024	Терминал Nokia 73-1	104	8227,00	1	10	8227,00		8227,00	1	0,00	
13	10490025	Кондиционер	104	8223,00	1	10	8223,00		8223,00	1	0,00	
14	10490026	Телефон Samsung E 950	104	4412,00	1	10	4412,00		4412,00	1	0,00	
15	10490027	Телефон Nokia N73	104	8227,00	1	10	8227,00		8227,00	1	0,00	
16	10480028	Компьютер АМИ РС(сист блок)	104	15899,00	1	10	15899,00		15899,00	1	0,00	
17	10490029	Кондиционер	104	12992,00	1	10	12992,00		12992,00	1	0,00	
18	10480030	Компьютер АМИ РС 440 (сист блок)	104	15341,00	1	10	15341,00		15341,00	1	0,00	

19	10490031	Терминал Nokia 6500	104	6870,00	1	10	6870,00		6870,00	1	0,00	
20	10490032	Терминал Nokia 6600	104	7440,00	1	10	7440,00		7440,00	1	0,00	
21	10480033	Монитор 19 Samsung	104	6285,00	1	10	6285,00		6285,00	1	0,00	
22	10490034	Кондиционер	104	8223,00	1	10	8223,00		8223,00	1	0,00	
23	10490035	Кондиционер	104	8223,00	1	10	8223,00		8223,00	1	0,00	
24	10490036	Кондиционер	104	8223,00	1	10	8223,00		8223,00	1	0,00	
25	10490037	Кондиционер	104	8223,00	1	10	8223,00		8223,00	1	0,00	
26	10490038	Кондиционер	104	8223,00	1	10	8223,00		8223,00	1	0,00	
27	10490039	Кондиционер	104	8223,00	1	10	8223,00		8223,00	1	0,00	
28	10480041	Компьютер АМИ РС 440 (сист блок)	104	14983,00	1	10	14983,00		14983,00	1	0,00	
29	10480042	Компьютер АМИ РС 440(сист блок)	104	14983,00	1	10	14983,00		14983,00	1	0,00	
30	10480043	Монитор 19	104	5943,00	1	10	5943,00		5943,00	1	0,00	
31	10480045	Монитор 19	104	5943,00	1	10	5943,00		5943,00	1	0,00	
32	10480046	Монитор 19	104	5943,00	1	10	5943,00		5943,00	1	0,00	
33	10480048	Монитор 19	104	5943,00	1	10	5943,00		5943,00	1	0,00	
34	10480049	Монитор	104	5730,00	1	10	5730,00		5730,00	1	0,00	
35	10480051	Принтер лазерный Canon LBP 3010 В	104	6065,00	1	10	6065,00		6065,00	1	0,00	
36	10480052	Принтер лазерный Canon LBP 3010 В	104	6065,00	1	10	6065,00		6065,00	1	0,00	
37	10490053	Камера цифровая	104	12996,00	1	10	12996,00		12996,00	1	0,00	
38	10490054	Кондиционер	104	5590,00	1	10	5590,00		5590,00	1	0,00	
39	10480055	Ноутбук	104	14980,00	1	10	14980,00		14980,00	1	0,00	
40	10480056	Монитор Samsung	104	7471,00	1	10	7471,00		7471,00	1	0,00	
41	10490057	Терминал Nokia	104	12449,00	1	10	12449,00		12449,00	1	0,00	
42	10480058	Ноутбук	104	14436,00	1	10	14436,00		14436,00	1	0,00	
43	10480059	Компьютер АМИ Midi E5300(сист блок)	104	15405,00	1	10	15405,00		15405,00	1	0,00	
44	10480060	Терминал Nokia 6500с	104	7406,00	1	10	7406,00		7406,00	1	0,00	
45	10480063	Компьютер в сборе (сист блок, монитор) Intel	104	13669,00	1	10	13669,00		13669,00	1	0,00	
46	10480066	Компьютер в сборе(монитор, сист блок)	104	12095,00	1	10	12095,00		12095,00	1	0,00	
47	10480067	Компьютер в сборе(монитор, сист блок)	104	12095,00	1	10	12095,00		12095,00	1	0,00	

48	10480068	Видеокамера в комплекте	104	57000,00	1	10	57000,00		57000,00	1	0,00	
49	10480072	Сист блок	104	15569,00	1	10	15569,00		15569,00	1	0,00	
50	10480074	Компьютер в сборе (сист блок, монитор)	104	10841,00	1	10	10841,00		10841,00	1	0,00	
51	10480075	Компьютер в сборе (сист блок, монитор)	104	10841,00	1	10	10841,00		10841,00	1	0,00	
52	10480076	Сист блок	104	8029,00	1	10	8029,00		8029,00	1	0,00	
53	10480077	Компьютер в сборе (сист блок, монитор, клавиатура, мышка)	104	10933,00	1	10	10933,00		10933,00	1	0,00	
54	10480078	МФУ(принтер сканер)	104	4845,00	1	10	4845,00		4845,00	1	0,00	
55	10480079	МФУ(принтер сканер)	104	4845,00	1	10	4845,00		4845,00	1	0,00	
56	10480080	Факс Panasonic	104	5297,00	1	10	5297,00		5297,00	1	0,00	
57	10480082	Компьютер в сборе (сист блок, монитор, мышка)	104	15595,00	1	10	15595,00		15595,00	1	0,00	
58	10480083	Компьютер в сборе (сист блок, монитор,)	104	15443,00	1	10	15443,00		15443,00	1	0,00	
		ИТОГО сч.104		651 071,00	58	0,00	651071	0	651071	58	0,00	

Заместитель председателя Симферопольского
городского совета

А.Г. Мальцев

Председатель ликвидационной комиссии
Симферопольского городского совета

А.Г. Ульянов

Приложение 5
к решению 33-й сессии
Симферопольского
городского совета
от 30.11.2015 № 502

Перечень имущества находящегося на балансе управления жилищно-коммунального хозяйства Симферопольского городского совета передаваемого на баланс департамента городского хозяйства Администрации города Симферополя Республики Крым

№ рядка	Номен- клатурний номер	Найменування	ввод в експлуатац ю	Ціна	Залишок на 01.11.2014		Оборот з 01.11.2014 по 30.11.2014				Залишок на 30.11.2014		Відмітки
					кількість	сума	дебет		кредит		кількість	сума	
							кількі сть	сума	кільк ість	сума			
сч 106 Розділ: МОЛ													
1	1063001	Стол руководителя с приставным столом	17.02.2004	7266,00	1	7266,00					1	7266,00	
2	1063002	Стол руководителя с приставным столом	17.02.2004	6943,00	1	6943,00					1	6943,00	
3	1063003	Стол офисный угловой	12.04.2007	4279,00	1	4279,00					1	4279,00	
4	1063004	Стол офисный комбинированный	12.04.2007	3823,00	1	3823,00					1	3823,00	
5	1063005	Стол руководителя	12.04.2007	4875,00	1	4875,00					1	4875,00	
6	1063006	Шкаф купе угловой	12.04.2007	8630,00	1	8630,00					1	8630,00	
7	1063007	Шкаф для документов угловой	12.04.2007	4169,00	1	4169,00					1	4169,00	
8	1063008	Тумба-горка комбинированная	12.04.2007	3865,00	1	3865,00					1	3865,00	
9	1063009	Кресло	28.07.2005	6395,00	1	6395,00					1	6395,00	
10	1063010	Шкаф-горка комбинированный	28.10.2005	5259,00	1	5259,00					1	5259,00	
11	1063011	Шкаф-горка комбинированный	28.05.2005	5259,00	1	5259,00					1	5259,00	
12	1063012	Стол руководителя	22.12.2005	4689,00	1	4689,00					1	4689,00	

13	1063013	Стол универсальный	22.12.2005	4883,00	1	4883,00					1	4883,00	
14	1063014	Горка	22.12.2005	4013,00	1	4013,00					1	4013,00	
15	1063015	Стенка универсальная	22.12.2005	21755,00	1	21755,00					1	21755,00	
16	1063016	Шкаф универсальный	23.12.2005	5172,00	1	5172,00					1	5172,00	
17	1063017	Стол компьютерный	30.10.2009	5799,00	1	5799,00					1	5799,00	
18	1063018	Стол компьютерный	30.10.2009	5799,00	1	5799,00					1	5799,00	
19	1063020	Стол компьютерный	30.10.2009	5210,00	1	5210,00					1	5210,00	
20	1063021	Стол компьютерный	30.10.2009	5214,00	1	5214,00					1	5214,00	
21	1063022	Стол компьютерный	30.10.2009	6597,00	1	6597,00					1	6597,00	
22	1063023	Стол компьютерный	30.10.2009	5833,00	1	5833,00					1	5833,00	
23	1063024	Стол компьютерный	30.10.2009	5837,00	1	5837,00					1	5837,00	
24	1063025	Комплект офисной мебели (кресло, стулья) (горка, шкаф)	30.11.2009	18430,00	1	18430,00					1	18430,00	
25	1063026	Комплект офисной мебели (кресло, стулья) (горка, шкаф)	30.11.2009	18430,00	1	18430,00				0	1	18430,00	
26	1063027	Офисный комплект Горка	2003г.	6452,00	1	6452,00		0			1	6452,00	
27	1060030	Колесо дорожн мал.(курвиметр)метрология	07.07.2012г.	7030,00	1	7030,00		0			1	7030,00	
		ИТОГО			27	191906,00	0	0	0	0	27	191906,00	

Заместитель председателя Симферопольского
городского совета

А.Г. Мальцев

Председатель ликвидационной комиссии
Симферопольского городского совета

А.Г. Ульянов

Приложение
6
к решению 33-й сессии
Симферопольского
городского совета
от 30.11.2015 № 502

**Перечень имущества находящегося на балансе управления жилищно-коммунального хозяйства Симферопольского городского совета передаваемого на баланс
департамента городского хозяйства Администрации города Симферополя Республики Крым**

№ рядка	Номен- клатурний номер	Найменування	ввод в експлуат ацію	Ціна	Залишок на 01.11.2014		Оборот з 01.11.2014 по 30.11.2014				Залишок на 30.11.2014		Відмітки
					кількість	сума	дебет		кредит		кільк ість	сума	
							кіль- кість	сума	кіль- кість	сума			
сч 109 Розділ: МОЛ													
1	10920001	РП рек-ции НО мкн. Фонтаны		23005,00	1	23005,00					1	23005,00	
2	10920002	РП кап.ремонта сетей НО Марьино		20155,00	1	20155,00					1	20155,00	
3	10920003	РП кап.ремонта сетей НО ГРЭС		27713,00	1	27713,00					1	27713,00	
4	10920004	РП кап.ремонта сетей НО ул.Фруктовая		7558,00	1	7558,00					1	7558,00	
5	10920005	РП кап.ремонта сетей НО ул.Красноармейской		45011,00	1	45011,00					1	45011,00	
6	10920006	РП рек-ции сетей НО ул.Мира		12719,00	1	12719,00					1	12719,00	
7	10920007	ПИНТП рек-ции а/д моста Евп.		9971,00	1	9971,00					1	9971,00	
8	10920008	РП рек-ции сетей НО ул.Шмидта		9021,00	1	9021,00					1	9021,00	
9	10920009	РП рек-ции сетей НО ул.Беспалова		27478,00	1	27478,00					1	27478,00	
10	10920010	РП рек-ции моста по Евпаторийской		24244,00	1	24244,00					1	24244,00	
11	10920011	РП рек-ции сетей НО набережная		9021,00	1	9021,00					1	9021,00	
12	10920012	РП рек-ции сетей НО ул.Русская		11582,00	1	11582,00					1	11582,00	
13	10920013	РП рек-ции сетей НО ул.Санитарной		11582,00	1	11582,00					1	11582,00	
14	10920014	РП рек-ции сетей НО ул.Москалева		27352,00	1	27352,00					1	27352,00	
15	10920015	РП рек-ции сетей НО ул.Гагарина		26136,00	1	26136,00					1	26136,00	
16	10920016	РП рек-ции сетей НО Евпаторийск.		27026,00	1	27026,00					1	27026,00	

17	10920017	РП рек-ции сетей НО Верховная Р		9063,00	1	9063,00					1	9063,00	
18	10920018	РП рек-ции сетей НО ул.Московская		15789,00	1	15789,00					1	15789,00	
19	10920019	РП рек-ции сетей НО ул.Каспийск		8675,00	1	8675,00					1	8675,00	
20	10920020	РП рек-ции сетей НО пер.Зелен		10458,00	1	10458,00					1	10458,00	
21	10920021	РП стр-ва ливн. канализ Пехотинцев		39987,00	1	39987,00					1	39987,00	
22	10920022	РП рек-ции моста по Евпатор.шоссе		122208,0 0	1	122208,0 0					1	122208,00	
23	10920023	РП рек-ции пешех.дорожек		9576,00	1	9576,00					1	9576,00	
24	10920024	РП рек-ции сетей НО ул.Битумн		24073,00	1	24073,00					1	24073,00	
25	10920025	РП рек-ции сетей НО ул.Жукова		7357,00	1	7357,00					1	7357,00	
26	10920026	РП стр-ва дорог на кладбище Абдал-2		10788,00	1	10788,00					1	10788,00	
27	10920027	РП рек-ции сетей НО ЦПКО		16484,00	1	16484,00					1	16484,00	
28	10920028	РП рек-ции сетей НО ул.Кошевого		15143,00	1	15143,00					1	15143,00	
29	10920029	РП рек-ции сетей НО ул.Набережн		47162,00	1	47162,00					1	47162,00	
30	10920030	РП стр-ва ограждений на кладбище Абдал		11928,00	1	11928,00					1	11928,00	
31	10920031	РП рек-ции сетей НО ул.Цвет		6061,00	1	6061,00					1	6061,00	
32	10920032	РП рек-ции сетей НО ул.Петр		43981,00	1	43981,00					1	43981,00	
33	10920033	РП рек-ции сетей НО ул.Друж		6882,00	1	6882,00					1	6882,00	
34	10920034	РП рек-ции пешеходных дорожек набережной р.Салгир от пр.Кирова до ул Менделеева		18871,00	1	18871,00					1	18871,00	
35	10920035	РП рек-ции сетей НО пер.Киевск		63327,00	1	63327,00					1	63327,00	
36	10920036	РП рек-ции сетей НО ул. Луговой		17807,00	1	17807,00					1	17807,00	
37	10920037	РП рек-ции сетей НО Ялтинское шоссе		67834,00	1	67834,00					1	67834,00	
38	10920038	РП корр-ки рек-ции пр.Победы		112575,0 0	1	112575,0 0					1	112575,00	
39	10920039	РП стр-ва ограждений на кладбище Абдал-1		12008,00	1	12008,00					1	12008,00	
40	10920040	РП корр-ки рек-ции пр.Победы		61560,00	1	61560,00					1	61560,00	
41	10920041	РП стр-ва дорог на кладбище		55252,00	1	55252,00					1	55252,00	
42	10920042	РП рек-ция набережной		158323,0 0	1	158323,0 0					1	158323,00	
43	10920043	РП рек-ции сетей НО ул. Автомобил		24027,00	1	24027,00					1	24027,00	

44	10920044	РП рек-ции сетей НО пер.Ливенск		9150,00	1	9150,00					1	9150,00	
45	10920045	РП рек-ции набережной р.Салгир пгт Грэсовский		35401,00	1	35401,00					1	35401,00	
46	10920046	РП рек-ции сетей НО ул.Ухтомского		56293,00	1	56293,00					1	56293,00	
47	10920047	РП стр-ва ограждений на терр-ии гор.кладб Абдал-2		22979,00	1	22979,00					1	22979,00	
48	10920048	РП рек-ции сетей НО ул.Куйбышева		16948,00	1	16948,00					1	16948,00	
49	10920049	РП рек-ции сетей НО ул.Набережной		9709,00	1	9709,00					1	9709,00	
50	10920050	РП рек-ции сетей НО ул.Тракторн		24225,00	1	24225,00					1	24225,00	
51	10920051	РП "Стр-во ливн.колл.Ракетная-лин"		172816,00	1	172816,00					1	172816,00	
52	10920052	РП рек-ции сетей НО пер.Гавена		9131,00	1	9131,00					1	9131,00	
53	10920053	РП рек-ции сетей НО ул.Л.Шевцовой		9591,00	1	9591,00					1	9591,00	
54	10920054	РП рек-ции сетей НО ул.Майская		9831,00	1	9831,00					1	9831,00	
55	10920055	РП рек-ции сетей НО ул.Желябова		9150,00	1	9150,00					1	9150,00	
56	10920056	РП рек-ции сетей НО ул.Ефремова		9967,00	1	9967,00					1	9967,00	
57	10920057	РП рек-ции сетей НО ул.Аральская		9762,00	1	9762,00					1	9762,00	
58	10920058	РП рек-ции сетей НО ул.М.Жукова		18441,00	1	18441,00					1	18441,00	
59	10920059	РП рек-ции сетей НО сквер за го		9150,00	1	9150,00					1	9150,00	
60	10920060	РП рек-ции сетей НО дисп.пульт		68909,00	1	68909,00					1	68909,00	
61	10920061	РП корр-ки рек-ции пр.Победы		41226,00	1	41226,00					1	41226,00	
62	10920062	РП рек-ции сетей НО дисп.пульт		20436,00	1	20436,00					1	20436,00	
63	10920063	ПСД рек-ции сетей НО скв.50 лет		18141,00	1	18141,00					1	18141,00	
64	10920064	ПСД рек-ции сетей НО ул.Залесской		10849,00	1	10849,00					1	10849,00	
65	10920065	ПСД рек-ции сетей НО Привокзальна		9150,00	1	9150,00					1	9150,00	
66	10920066	ПСД рек-ции сетей НО ул.Залесской,87		9150,00	1	9150,00					1	9150,00	
67	10920067	РП рек-ции сетей НО ул.Лазурная		10674,00	1	10674,00					1	10674,00	
68	10920068	РП рек-ции сетей НО ул.Беспалова		14923,00	1	14923,00					1	14923,00	
69	10920069	ПСД рек-ции сетей НО ул.Альминской		9850,00	1	9850,00					1	9850,00	
70	10920070	ПСД рек-ции сетей НО пер.Городской		9401,00	1	9401,00					1	9401,00	

71	10920071	ПСД рек-ции сетей НО ул.Севастопольской д68/1-68/5		9679,00	1	9679,00					1	9679,00	
72	10920072	ПСД уст-ва сетей НО ул.Пирогова д.№3-19		9314,00	1	9314,00					1	9314,00	
73	10920073	ПСД рек-ции сетей НО скв.им.Высоцкого		9150,00	1	9150,00					1	9150,00	
74	10920074	РП рек-ции сетей НО пер.Галерейный		9150,00	1	9150,00					1	9150,00	
75	10920075	РП стр-во ливневой канализации ул		316665,0 0	1	316665,0 0					1	316665,00	
76	10920076	РП рек-ции сетей НО ул.Г.Сталинграда		27250,00	1	27250,00					1	27250,00	
77	10920077	РП рек-ции сетей НО бул.Франко		11886,00	1	11886,00					1	11886,00	
78	10920078	ПСД рек-ции сетей НО пос.Комсомольское		20193,00	1	20193,00					1	20193,00	
79	10920079	ПСД рек-ции сетей НО ул.Ростовской		9150,00	1	9150,00					1	9150,00	
80	10920080	ПСД рек-ции сетей НО ул.М.Залки		9150,00	1	9150,00					1	9150,00	
81	10920081	ПСД рек-ции сетей НО ул.Механизаторов		11058,00	1	11058,00					1	11058,00	
82	10920082	ПСД рек-ции сетей НО ул.Набережной		14953,00	1	14953,00					1	14953,00	
83	10920083	ПСД рек-ции сетей НО ул.Таманской		9287,00	1	9287,00					1	9287,00	
84	10920084	ПСД рек-ции сетей НО ул.Пихтовая		10830,00	1	10830,00					1	10830,00	
85	10920085	ПСД рек-ции сетей НО ул.Тейфука		9238,00	1	9238,00					1	9238,00	
86	10920086	ПСД рек-ции сетей НО ул.Журавлиной		9652,00	1	9652,00					1	9652,00	
87	10920087	ПСД рек-ции сетей НО п.Гагарина		11442,00	1	11442,00					1	11442,00	
88	10920088	ПСД рек-ции сетей НО скв. к/т Космос		9154,00	1	9154,00					1	9154,00	
89	10920089	ПСД рек-ции сетей НО ул.К.Либкнехта		11259,00	1	11259,00					1	11259,00	
90	10920090	ПСД рек-ции сетей НО ул.Набережная		24396,00	1	24396,00					1	24396,00	
91	10920091	РП рек-ции набережной р.Салгир от ул Шмидта до ул.Киевской		103778,0 0	1	103778,0 0					1	103778,00	
92	10920092	ПСД рек-ции сетей НО пос.Аэрофлотский		48606,00	1	48606,00					1	48606,00	
93	10920093	ПСД рек-ции сетей НО ул.Тепличной		9166,00	1	9166,00					1	9166,00	
94	10920094	ПСД рек-ции сетей НО прохода		9192,00	1	9192,00					1	9192,00	

95	10920095	ПСД рек-ции сетей НО скв.Казанского		9150,00	1	9150,00					1	9150,00	
96	10920096	ПСД рек-ции сетей НО п.Гагарина		15192,00	1	15192,00					1	15192,00	
97	10920097	ПСД рек-ции сетей НО ЦПКиО		15192,00	1	15192,00					1	15192,00	
98	10920098	Корр-ка РП "Рек-ция пр.Победы"		109037,0 0	1	109037,0 0					1	109037,00	
99	10920099	ПСД рек-ции сетей НО мкн.Фонтаны		8976,00	1	8976,00					1	8976,00	
100	10920100	РП корр-ки РП "Рек-ция пр.Победы"		44726,00	1	44726,00					1	44726,00	
101	10920101	РП Защита от подтопления набережной		105822,0 0	1	105822,0 0					1	105822,00	
102	10920102	РП Защита от подтопления набережной		52037,00	1	52037,00					1	52037,00	
103	10920103	Проект сооруж.на канал.сетях(слив)		604200,0 0	1	604200,0 0					1	604200,00	
104	10920104	РП мероп.по восст.сан.режима р Салгир б и м		383329,0 0	1	383329,0 0					1	383329,00	
105	10920105	Корр-ка РП Защита от подтопления		158331,0 0	1	158331,0 0					1	158331,00	
106	10920106	ПСД "Корр-ка РП закр.полигона ТБО"		429396,0 0	1	429396,0 0					1	429396,00	
107	10920107	Корр-ка РП закр.полигона ТБО		241357,0 0	1	241357,0 0					1	241357,00	
108	10920108	ПСД "Корр-ка РП закр.полигона ТБО"		75308,00	1	75308,00					1	75308,00	
109	10920109	ПСД		752438,0 0	1	752438,0 0					1	752438,00	
110	10920110	РП к РП "закрытие полигона ТБО"		95046,00	1	95046,00					1	95046,00	
111	10920111	Пересчет сметной док-ции реконс-ции		20900,00	1	20900,00					1	20900,00	
112	10920112	Пересчет сметной док-ции Корр-ка Р		4674,00	1	4674,00					1	4674,00	
113	10920113	Корр-ка РП реконструкции пр.Победы		23355,00	1	23355,00					1	23355,00	
114	10920114	Корр-ка РП реконструкции пр.Победы		54496,00	1	54496,00					1	54496,00	
115	10920115	РП кап.ремонта ул.Туркенича		23074,00	1	23074,00					1	23074,00	
116	10920116	РП кап.ремонта трансп.развязкиул.К		20566,00	1	20566,00					1	20566,00	
117	10920117	РП кап.ремонта ул.Битумной		45478,00	1	45478,00					1	45478,00	
118	10920118	Корр-ка РП реконструкции пр.Победы		85880,00	1	85880,00					1	85880,00	
119	10920119	Корр-ка РП реконструкции пр.Победы		143260,0 0	1	143260,0 0					1	143260,00	
120	10920120	Корр-ка РП реконструкции пр.Победы		55309,00	1	55309,00					1	55309,00	

121	10920121	РП капремонта ул.Луговой		47340,00	1	47340,00					1	47340,00	
122	10920122	РП рек-ции ул.Луговой		131495,0 0	1	131495,0 0					1	131495,00	
123	10920123	ПИР рек-ции ул.Балаклавская		15835,00	1	15835,00					1	15835,00	
124	10920124	РП кап.ремонта бул.Франко		137123,0 0	1	137123,0 0					1	137123,00	
125	10920125	РП рек-ции сетей НО пос.Грэс		73317,00	1	73317,00					1	73317,00	
126	10920126	РП рек-ции сетей НО Тавр.школа		14052,00	1	14052,00					1	14052,00	
127	10920127	РП рек-ции сетей НО ЦПКиО		12506,00	1	12506,00					1	12506,00	
128	10920128	РП рек-ции сетей НО ул.Набережная		24206,00	1	24206,00					1	24206,00	
129	10920129	РП рек-ции сетей НО пер.Алмазный		9150,00	1	9150,00					1	9150,00	
130	10920130	ПСД рек-ции сетей НО ул.Луговой		9150,00	1	9150,00					1	9150,00	
131	10920131	РП рек-ции сетей НО скв.Ленина		37297,00	1	37297,00					1	37297,00	
132	10920132	РП рек-ции сетей НО ул.Стрелковая		36514,00	1	36514,00					1	36514,00	
133	10920133	РП рек-ции сетей НО ул.Паровозная		35139,00	1	35139,00					1	35139,00	
134	10920134	РП рек-ции сетей НО ул.Генова		36389,00	1	36389,00					1	36389,00	
135	10920135	РП рек-ции сетей НО ул.Ларионова		10477,00	1	10477,00					1	10477,00	
136	10920136	РП рек-ции сетей НО ул.Инкубаторной		9732,00	1	9732,00					1	9732,00	
137	10920137	ПИР рек-ции терр-ии Абдал-2		316339,0 0	1	316339,0 0					1	316339,00	
138	10920138	ПИР рек-ции терр-ии Абдал-1		67716,00	1	67716,00					1	67716,00	
139	10920166	Корректировка РП реконстр пр.Победы участок Титова Кечкеметская		6745,00	1	6745,00					1	6745,00	
140	10920139	ПСД Реконструкция внутредвор сетей ул.Киевская №163, ул.Ростовская №7,22		9960,00	1	9960,00		0			1	9960,00	
141	10920140	ПСД Реконструкция сетей НО ул.Тарабукина винницкая петровск проезд		16321,00	1	16321,00		0			1	16321,00	
142	10920141	ПСД Реконструкция сетей ул.Артезианская Барышева		18001,00	1	18001,00		0			1	18001,00	
143	10920142	ПСД Реконструкция сетей НО парка Гагарина		4602,00	1	4602,00		0			1	4602,00	
144	10920143	ПИП кап рем ул.Петровского		11332,00	1	11332,00		0			1	11332,00	
145	10920144	ПИП кап рем ул.Археологический		11332,00	1	11332,00		0			1	11332,00	

146	10920145	ПСД Реконстр сетей НО ул.Железнодорожная		13042,00	1	13042,00		0			1	13042,00	
147	10920146	ПСД Реконстр сетей Но ул Железнодорожный тупик		11191,00	1	11191,00		0			1	11191,00	
148	10920147	ПСД Реконстр сетей НО ул.Ново- Сергеевская		11518,00	1	11518,00		0			1	11518,00	
149	10920148	ПСД Реконстр сетей НО ул.Нижнегоспитальная		10594,00	1	10594,00		0			1	10594,00	
150	10920149	Схема оптимиз теплоснабжения		1220560,00	1	1220560,00		0			1	1220560,00	
151	10920150	СПД Реконстр внутридвор Но ул.М.Жукова		9154,00	1	9154,00		0			1	9154,00	
152	10920151	РП Кап рем сетей Но Ак-Мечеть, Озенбаш, Хатыра		5396,00	1	5396,00		0			1	5396,00	
153	10920152	ПСД Реконстр внутридвор НО ул.Ракетная		11875,00	1	11875,00		0			1	11875,00	
154	10920153	ПСД Кап рем сетей НО мкр Фонтаны ул.Мерджан		9443,00	1	9443,00		0			1	9443,00	
155	10920154	ПСД Реконстр внутридвор Но Мате залки		14611,00	1	14611,00		0			1	14611,00	
156	10920155	ПСД Реконстр сетей наружн освещения ул.Дмитр Ульянова		12221,00	1	12221,00		0			1	12221,00	
157	10920156	Схема оптимизации теплоснабжения		809780,00	1	809780,00		0			1	809780,00	
158	10920157	ПСД Реконстр сетей наружн освещен ул.Горького		44806,00	1	44806,00		0			1	44806,00	
159	10920158	ПСД Реконстр сетей электроснабжен общежит ул.Индустриальная №41,43		55545,00	1	55545,00		0			1	55545,00	
160	10920159	ПСД Реконстр сетей ул.Родионова		11795,00	1	11795,00		0			1	11795,00	
161	10920160	ПСД устр-во огражден тер кладб Абдал-2		25350,00	1	25350,00		0			1	25350,00	
162	10920161	ПСД Реконстр внутридвор сетей Но пр.Победы №107,107А,107И		9124,00	1	9124,00		0			1	9124,00	
163	10920162	ПСД Реконстр сетей Но ул.Чекистов		10021,00	1	10021,00		0			1	10021,00	
164	10920163	ПСД Реконстр внутридвор сетей НО ул.Авиационная №1,9		9576,00	1	9576,00		0			1	9576,00	
165	10920164	Схема оптимиз теплоснабжения		629660,0	1	629660,0		0			1	629660,00	

				0		0							
166	10920165	РП Стр-ва уст-во светофорного объекта ул.Севастопольская - Кара Дениз		53721,00	1	53721,00		0			1	53721,00	
167	10920167	ПСД Рек-ция сетей НО по ул.Киевской(от пл.Московская по ул.Толстого		25316,00	1	25316,00		0			1	25316,00	
168	10920168	ПСД Рек-ция сетей НО по ул.Гагарина(от пл.Московская по ул.Семашко		29499,00	1	29499,00		0			1	29499,00	
169	10920169	ПСД Рек-ция сетей НО ул.Ж.Жигалиной		12377,00	1	12377,00		0			1	12377,00	
170	10920170	ПСД кап рем Тех состоян д.ул.Турецкая,21		44327,00	1	44327,00					1	44327,00	
171	10920171	ПСД кап рем Тех состоян д.ул.Чехова 17/16		47500,00	1	47500,00					1	47500,00	
172	10920172	РСД кап. Рем.внутрикварт проезд ул.Октябрьская - ул.Ленина		4047,00	1	4047,00					1	4047,00	
173	10920173	РСД кап. Рем.внутрикварт проезд ул.Евпатор. Шоссе- САТП -1102		4047,00	1	4047,00					1	4047,00	
174	10920174	РСД кап. Рем.пер.Парковый		2698,00	1	2698,00					1	2698,00	
175	10920175	РСД кап. Рем.ул.Гурзуфская		4047,00	1	4047,00					1	4047,00	
176	10920176	РСД кап. Рем.ул.Гер.Сталинграда		4047,00	1	4047,00					1	4047,00	
177	10920177	РСД кап. Рем.ул.Ген.Родионова		4047,00	1	4047,00					1	4047,00	
178	10920178	РСД кап. Рем.ул.З.Жильцовой		4047,00	1	4047,00					1	4047,00	
179	10920179	РСД кап. Рем.ул. Инкубаторная		4047,00	1	4047,00					1	4047,00	
180	10920180	РСД кап. Рем.ул. Ковыльная		4047,00	1	4047,00					1	4047,00	
181	10920181	ПСД Рек-ция сетей НО ул.Малофонтанная		11731,00	1	11731,00					1	11731,00	
182	10920182	ПСД Рек-ция сетей НО ул.Курчатова		10853,00	1	10853,00					1	10853,00	
183	10920183	ПСД Рек-ция сетей НО ул.Инге (от Чехова - ул.Крылова)		10758,00	1	10758,00					1	10758,00	
184	10920184	ПСД Рек-ция сетей НО ул.Курцовская		11446,00	1	11446,00					1	11446,00	
185	10920185	РСД кап. Рем.ул. Кржижановского		2698,00	1	2698,00					1	2698,00	
186	10920186	РСД кап. Рем.ул. Николаевская		2698,00	1	2698,00					1	2698,00	
187	10920187	РСД кап. Рем.пер Каштановый		4047,00	1	4047,00					1	4047,00	

188	10920188	ПСД Рек-ция СНО ул.Савватеева		9462,00	1	9462,00					1	9462,00	
189	10920189	ПСД Рек-ция СНО ул.Чехова		21075,00	1	21075,00					1	21075,00	
190	10920190	ПСД Элснабжен стр объекта "Устр-во светофорного объекта ул.Севастопольская/ Кара-Дениз		4381,00	1	4381,00					1	4381,00	
191	10920191	ПСД Рек-ция СНО по ул.Футболистов		22811,00	1	22811,00					1	22811,00	
192	10920192	ПСД Рек-ция СНО по ул.Пехотинцев		10750,00	1	10750,00					1	10750,00	
193	10920193	ПСД Рек-ция СНО по Фабричному спуску		10119,00	1	10119,00					1	10119,00	
194	10920194	РСД кап рем подъездн путей ул.Гагарина 10		1349,00	1	1349,00					1	1349,00	
195	10920195	РСД кап рем ул.Лексина		1349,00	1	1349,00					1	1349,00	
196	10920196	ПСД Рек-ция СНО по ул.Некрасова		9287,00	1	9287,00					1	9287,00	
197	10920197	ПСД Рек-ция СНО по ул.Сергея Ценского		11119,00	1	11119,00					1	11119,00	
198	10920198	ПСД Рек-ция СНО от Ген.Захарова по ул.артиллерийскую до Красноармейской		10188,00	1	10188,00					1	10188,00	
199	10920199	ПСД Рек-ция СНО ул.Г.Сталинграда от д.35 до шк.№10		9154,00	1	9154,00					1	9154,00	
200	10920200	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов д.68Г кв.19 в ул.Севастопольская		21204,00	1	21204,00					1	21204,00	
201	10920201	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Киевская 6/3		78345,00	1	78345,00					1	78345,00	
202	10920202	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Пушкина,20		17974,00	1	17974,00					1	17974,00	
203	10920203	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Севастопольская д. 68В		17298,00	1	17298,00					1	17298,00	
204	10920204	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Евпаторийское шоссе д,1/2 в		137807,00	1	137807,00					1	137807,00	
205	10920205	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Евпаторийское шоссе д,3в		17298,00	1	17298,00					1	17298,00	
206	10920206	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Севастопольская д. 68Д		17305,00	1	17305,00					1	17305,00	

207	10920207	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Севастопольская д. 68Б	17377,00	1	17377,00					1	17377,00	
208	10920208	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Турецкая 8 кв.1	18236,00	1	18236,00					1	18236,00	
209	10920209	ПСД Рек-ция СНО ул.Досычева	13551,00	1	13551,00					1	13551,00	
210	10920210	РСД на кап рем ул.Ковыльная	4047,00	1	4047,00					1	4047,00	
211	10920211	РСД на кап рем тротуара ул.Шмидта	2698,00	1	2698,00					1	2698,00	
212	10920212	РСД на кап рем подъезн путей к жил д.Ул.Лермонтова,35	2698,00	1	2698,00					1	2698,00	
213	10920213	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Шполянской д.6	24491,00	1	24491,00					1	24491,00	
214	10920214	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Кирова д.43	45950,00	1	45950,00					1	45950,00	
215	10920215	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Шполянской д.12 кв.5	17241,00	1	17241,00					1	17241,00	
216	10920216	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Киевская д.137	268740,0 0	1	268740,0 0					1	268740,00	
217	10920217	ПСД кап рем "Тех сост конст дома ул.Пушкина,36	47329,00	1	47329,00					1	47329,00	
218	10920218	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Севастопольская 66/3	21709,00	1	21709,00					1	21709,00	
219	10920219	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Ген.Захарова д.4	21679,00	1	21679,00					1	21679,00	
220	10920220	ПСД Рек-ция СНО по ул.Межевая	28033,00	1	28033,00					1	28033,00	
221	10920221	ПСД Рек-ция СНО по ул.Гренажный	11548,00	1	11548,00					1	11548,00	
222	10920222	ПСД Рек-ция СНО по автодороги от ул.Аральская до мкр.Ак-Мечеть	10902,00	1	10902,00					1	10902,00	
223	10920223	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Ген.Захарова д.8кв.1	17309,00	1	17309,00					1	17309,00	
224	10920225	РП кап рем сист отоплен ул.Батурина д.11/1,11/2,11/а,8,12,14,16,18	157932,0 0	1	157932,0 0					1	157932,00	
225	10920226	ПСД кап рем сист теплоснабжен ул.Севастопольская д.32/18	79165,00	1	79165,00					1	79165,00	
226	10920227	ПСД кап рем дома ул.Пушкина26	312865,0	1	312865,0					1	312865,00	

				0		0							
227	10920228	ПСД кап рем "Тех сост конст балконов ул.Ген.Захарова д.18 кв.3		17309,00	1	17309,00					1	17309,00	
228	10920229	РСД кап рем. ул.Проезд 2-й Петровский		1349,00	1	1349,00					1	1349,00	
229	10920230	РСД тек рем. ул.Телефонный спуск		1349,00	1	1349,00					1	1349,00	
230	10920231	ПР Кап рем внутрикварт проезда ул.Соколиная д.37, Барикадная,19/2 с устр-вом ливнев канализ		58205,00	1	58205,00					1	58205,00	
231	10920232	РСД кап рем внутрикварт проезда ул.Киевская 124,126,128,128а,130,130 а		2698,00	1	2698,00					1	2698,00	
232	10920233	РСД кап рем. ул.Петровская балка		2698,00	1	2698,00					1	2698,00	
233	10920234	ПСД Рек-ция гидрорегул сооруж р.Салгир по пр.Кирова		67777,00	1	67777,00					1	67777,00	
234	10920235	ПСД Кап рем "Тех сост констр балконов жил балкона жил дом ул.Пушкина 11 кв.3		26539,00	1	26539,00					1	26539,00	
		Итого со сч.109			234	12341229,00	0	0	0	0	234	12341229,00	0

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев

Председатель ликвидационной комиссии
Симферопольского городского совета

А.Г. Ульянов

Приложение 7
к решению 33-й сессии
Симферопольского
городского совета
от 30.11.2015 № 502

**Перечень имущества находящегося на балансе управления жилищно-коммунального хозяйства Симферопольского городского совета передаваемого на баланс
департамента городского хозяйства Администрации города Симферополя Республики Крым**

№ рядка	Номен- клатурний номер	Найменування	ввод в експлуатацію	Ціна	Залишок на 01.11.2014		Оборот з 01.11.2014 по 30.11.2014				Залишок на 30.11.2014		Відмітки
					кількість	сума	дебет		кредит		кількі сть	сума	
							кількість	сума	кількість	сума			
сч 113 Розділ: МОЛ													
1	1136002	Кресло	ноябрь 2004г.	171,00	1	171,00					1	171,00	
2	1136003	Кресло	ноябрь 2004г.	171,00	1	171,00					1	171,00	
3	1136005	Телефон Samsung	ноябрь 2004г.	543,00	1	543,00					1	543,00	
4	1136006	Стул	ноябрь 2004г.	251,00	1	251,00					1	251,00	
5	1136007	Холодильник	февраль2002г.	410,00	1	410,00					1	410,00	
6	1136008	Телефонный аппарат		1417,00	1	1417,00					1	1417,00	
7	1136014	Стол компьютерный	апрель 2004г.	1604,00	1	1604,00					1	1604,00	
8	1136015	Стол компьютерный	апрель 2004г.	1607,00	1	1607,00					1	1607,00	
9	1136016	Стол компьютерный	апрель 2004г.	1607,00	1	1607,00					1	1607,00	
10	1136018	Тумба выкатная		1182,00	1	1182,00					1	1182,00	
11	1136019	Тумба выкатная		1186,00	1	1186,00					1	1186,00	
12	1136021	Антресоль на шкаф для бумаг	апрель 2004г.	1410,00	1	1410,00					1	1410,00	
13	1136022	Стойка угловая с тумбой	февраль 2003г	1782,00	1	1782,00					1	1782,00	
14	1136023	Стойка угловая с тумбой	февраль 2003г	1782,00	1	1782,00					1	1782,00	
15	1136024	Стойка угловая с тумбой	декабрь 2002г	1786,00	1	1786,00					1	1786,00	
16	1136025	Стойка угловая с тумбой	февраль 2003г	1786,00	1	1786,00					1	1786,00	
17	1136027	Стол офисный приставной комбинированный	ноябрь 2007г.	3002,00	1	3002,00					1	3002,00	
18	1136028	Стол приставной	ноябрь 2007г.	1695,00	1	1695,00					1	1695,00	

19	1136030	Стол офисный для телефонов и документов	ноябрь 2007г.	1892,00	1	1892,00					1	1892,00	
20	1136031	Стол угловой	ноябрь 2004г.	3272,00	1	3272,00					1	3272,00	
21	1136032	Стол универсальный		3162,00	1	3162,00					1	3162,00	
22	1136033	Стол универсальный		3162,00	1	3162,00					1	3162,00	
23	1136034	Стол универсальный		3162,00	1	3162,00					1	3162,00	
24	1136035	Стол универсальный		3162,00	1	3162,00					1	3162,00	
25	1136036	Стол универсальный		3162,00	1	3162,00					1	3162,00	
26	1136037	Стол универсальный		3162,00	1	3162,00					1	3162,00	
27	1136038	Стол универсальный		3162,00	1	3162,00					1	3162,00	
28	1136039	Стол универсальный		3162,00	1	3162,00					1	3162,00	
29	1136042	Стол для телефонов		532,00	1	532,00					1	532,00	
30	1136043	Стол приставной		1809,00	1	1809,00					1	1809,00	
31	1136044	Стол компьютерный		2010,00	1	2010,00					1	2010,00	
32	1136045	Тумба для посуды	декабрь 2002г	749,00	1	749,00					1	749,00	
33	1136046	Тумба для посуды		749,00	1	749,00					1	749,00	
34	1136048	Тумба мобильная комбинированная	ноябрь 2007г.	2003,00	1	2003,00					1	2003,00	
35	1136049	Тумба мобильная	ноябрь 2007г.	1490,00	1	1490,00					1	1490,00	
36	1136051	Антресоль на шкаф для одежды	декабрь 2002г	1440,00	1	1440,00					1	1440,00	
37	1136052	Стойка угловая	февраль 2003г.	1018,00	1	1018,00					1	1018,00	
38	1136053	Стойка угловая	2003г.	2185,00	1	2185,00					1	2185,00	
39	1136054	Полка навесная	февраль 2003г.	171,00	1	171,00					1	171,00	
40	1136055	Полка навесная	февраль 2003г.	171,00	1	171,00					1	171,00	
41	1136056	Полка навесная	февраль 2003г.	171,00	1	171,00					1	171,00	
42	1136057	Полка навесная	февраль 2003г.	171,00	1	171,00					1	171,00	
43	1136058	Полка навесная	февраль 2003г.	171,00	1	171,00					1	171,00	
44	1136059	Полка навесная	февраль 2003г.	171,00	1	171,00					1	171,00	

45	1136060	Полка навесная	февраль 2003г.	171,00	1	171,00					1	171,00	
46	1136061	Полка навесная	февраль 2003г.	171,00	1	171,00					1	171,00	
47	1136062	Полка навесная		627,00	1	627,00					1	627,00	
48	1136063	Калькулятор	апрель 2004г.	935,00	1	935,00					1	935,00	
49	1136064	Калькулятор	апрель 2004г.	935,00	1	935,00					1	935,00	
50	1136065	Калькулятор		939,00	1	939,00					1	939,00	
51	1136066	Калькулятор		395,00	1	395,00					1	395,00	
52	1136067	Калькулятор		395,00	1	395,00					1	395,00	
53	1136070	Калькулятор		395,00	1	395,00					1	395,00	
54	1136071	Калькулятор		395,00	1	395,00					1	395,00	
55	1136072	Калькулятор		395,00	1	395,00					1	395,00	
56	1136075	Калькулятор		399,00	1	399,00					1	399,00	
57	1136076	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
58	1136077	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
59	1136078	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
60	1136079	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
61	1136080	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
62	1136081	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
63	1136082	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
64	1136083	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
65	1136084	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
66	1136085	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
67	1136086	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
68	1136087	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
69	1136088	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
70	1136089	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
71	1136090	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
72	1136091	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
73	1136092	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
74	1136093	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
75	1136094	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
76	1136095	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
77	1136096	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	

78	1136098	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
79	1136102	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
80	1136103	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
81	1136104	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
82	1136105	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
83	1136106	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
84	1136107	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
85	1136108	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
86	1136109	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
87	1136110	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
88	1136111	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
89	1136112	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
90	1136114	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
91	1136115	Стул	август 2003г	239,00	1	239,00					1	239,00	
92	1136121	Кресло	август 2003г	874,00	1	874,00					1	874,00	
93	1136122	Кресло	август 2003г	874,00	1	874,00					1	874,00	
94	1136123	Кресло		950,00	1	950,00					1	950,00	
95	1136124	Жалюзи	декабрь 2003г.	859,00	1	859,00					1	859,00	
96	1136125	Телефонные аппарат		619,00	1	619,00					1	619,00	
97	1136126	Телефонные аппарат		623,00	1	623,00					1	623,00	
98	1136127	Телефон	сентябрь 2009г	1075,00	1	1075,00					1	1075,00	
99	1136128	Телефон		1330,00	1	1330,00					1	1330,00	
100	1136129	Телефон		1330,00	1	1330,00					1	1330,00	
101	1136130	Телефон		1330,00	1	1330,00					1	1330,00	
102	1136131	Телефон		1330,00	1	1330,00					1	1330,00	
103	1136132	Телефон		1330,00	1	1330,00					1	1330,00	
104	1136133	Телефон Panasonic		798,00	1	798,00					1	798,00	
105	1136134	Принтер Canon LBP-2900		1915,00	1	1915,00					1	1915,00	
106	1136135	Принтер Canon LBP-2901		1961,00	1	1961,00					1	1961,00	
107	1136140	Принтер лазерный		2945,00	1	2945,00					1	2945,00	
108	1136144	МФУ А4	23.09.2008	2105,00	1	2105,00					1	2105,00	
109	1136148	ИБП APC	октябрь 2008г.	1330,00	1	1330,00					1	1330,00	

110	1136152	Кувшин-фильтр	июль 2004г.	657,00	1	657,00					1	657,00	
111	1136153	Кувшин-фильтр	июль 2004г.	661,00	1	661,00					1	661,00	
112	1136154	Шкаф		3447,00	1	3447,00					1	3447,00	
113	1136155	Шкаф		3447,00	1	3447,00					1	3447,00	
114	1136156	Шкаф		3450,00	1	3450,00					1	3450,00	
115	1136157	Шкаф		3450,00	1	3450,00					1	3450,00	
116	1136158	Шкаф		3450,00	1	3450,00					1	3450,00	
117	1136159	Шкаф офисный		3336,00	1	3336,00					1	3336,00	
118	1136160	Шкаф офисный		3336,00	1	3336,00					1	3336,00	
119	1136161	Шкаф офисный		3336,00	1	3336,00					1	3336,00	
120	1136162	Шкаф офисный		3336,00	1	3336,00					1	3336,00	
121	1136163	Шкаф офисный		3336,00	1	3336,00					1	3336,00	
122	1136164	Шкаф для одежды и документов		3219,00	1	3219,00					1	3219,00	
123	1136165	Шкаф для одежды и документов		3219,00	1	3219,00					1	3219,00	
124	1136166	Шкаф универсальный		3336,00	1	3336,00					1	3336,00	
125	1136168	Стул		433,00	1	433,00					1	433,00	
126	1136170	Стул		433,00	1	433,00					1	433,00	
127	1136171	Стул		437,00	1	437,00					1	437,00	
128	1136174	Стул		437,00	1	437,00					1	437,00	
129	1136175	Стул		437,00	1	437,00					1	437,00	
130	1136176	Фильтр водяной		441,00	1	441,00					1	441,00	
131	1136177	Сейф	ноябрь 2003г.	3781,00	1	3781,00					1	3781,00	
132	1136178	Сейф	ноябрь 2003г.	3781,00	1	3781,00					1	3781,00	
133	1136179	СВЧ печь	30.05.2005	3488,00	1	3488,00					1	3488,00	
134	1136180	СВЧ печь	17.11.2005	2888,00	1	2888,00					1	2888,00	
135	1136183	Уголок для цветов		2322,00	1	2322,00					1	2322,00	
136	1136184	Вентилятор	ноябрь 2007г.	475,00	1	475,00					1	475,00	
137	1136185	Телефон Panasonic		1265,00	1	1265,00					1	1265,00	
138	1136186	Принтер HP 5062	07.12.2006	2516,00	1	2516,00					1	2516,00	
139	1136187	Принтер Canon LBP 6000	дек.11	2493,00	1	2493,00					1	2493,00	
140	1136188	Принтер Canon LBP 6000	дек.11	2493,00	1	2493,00					1	2493,00	
141	1136189	Принтер Canon LBP 6000	дек.11	2493,00	1	2493,00					1	2493,00	
142	1136191	Принтер Canon LBP 6000	апр.12	2880,00	1	2880,00					1	2880,00	

143	1136192	Принтер Canon LBP 6000	апр.12	2880,00	1	2880,00					1	2880,00	
144	1136193	Принтер Canon LBP 6000	апр.12	2880,00	1	2880,00					1	2880,00	
145	1136701	Мышка	май.13	403,00	1	403,00					1	403,00	
146	1136703	Клавиатура черная	май.13	232,00	1	232,00					1	232,00	
147	1136704	Клавиатура черная	май.13	232,00	1	232,00					1	232,00	
148	1136705	Клавиатура белая	май.13	247,00	1	247,00					1	247,00	
149	1136709	Принтер	2002г	2075,00	1	2075,00		0			1	2075,00	
150	1136710	Принтер	декабрь 2003г.	3044,00	1	3044,00		0			1	3044,00	
151	1136711	мышка	авг.13	182,00	1	182,00					1	182,00	
152	1136712- 1136936	Гирлянда новог	дек.13	1672,00	225	376200,00		0,00			225	376200,00	
		ИТОГО сч. 113			376	573842,00	0	0,00	0	0	376	573842,00	

Заместитель председателя Симферопольского
городского совета

А.Г. Мальцев

Председатель ликвидационной комиссии
Симферопольского городского совета

А.Г. Ульянов

Приложение 8
к решению 33-й сессии
Симферопольского
городского совета
от 30.11.2015 № 502

**Перечень имущества, находящегося на балансе Исполнительного комитета Железнодорожного районного
совета г.Симферополя, передаваемого на баланс департамента труда и социальной защиты населения
Администрации города Симферополя Республики Крым**

№	Инвентарный номер	Номер субсчета	Наименование	Балансовая стоимость (руб.)	Годовая норма износа	кол-во	Начислен износ, руб.			Остаточная стоимость
							На начало года	за 2014	на конец года (гр.8+гр.9)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	11311131009	113	WEB - камера Logitech C-110 (960-000754)	562,00		1,000	562,00	0,00	562,00	0,00
2	1131962	113	Блок бесп пит (962)	934,00		3,000	2802,00	0,00	2802,00	0,00
3	1131505	113	Блок беспер пит APC-325/505-506/	1117,00		1,000	1117,00	0,00	1117,00	0,00
4	1131003	113	Вешалка /3/	106,00		1,000	106,00	0,00	106,00	0,00

5	1131811	113	Выч.маш.CITIZEN 888 /811/	1193,00		1,000	1193,00	0,00	1193,00	0,00
6	1131127	113	Выч.маш.CITIZEN SDC-888 /127/	179,00		3,000	537,00	0,00	537,00	0,00
7	1131124	113	Выч.маш.CITIZEN SDC-411 /124/	120,00		2,000	240,00	0,00	240,00	0,00
8	1131959	113	Диван кровать (959)	1372,00		1,000	1372,00	0,00	1372,00	0,00
9	1132002	113	Диск с офис.програм.обесп.OpenOffice	11		22,000	242,00	0,00	242,00	0,00
10	1132003	113	Диск с програм.обесп. СУБД на мест.ур-неOracle DataBase Tхpress Edition 10g R2	11		1,000	11,00	0,00	11,00	0,00
11	1131130	113	Зеркало /130/	46		2,000	92,00	0,00	92,00	0,00
12	1133047	113	Источник беспереб питания Power com	950		2,000	1900,00	0,00	1900,00	0,00
13	1131989	113	Калькулятор (989)	228		2,000	456,00	0,00	456,00	0,00
14	1131942	113	Калькулятор /942-5/	209		4,000	836,00	0,00	836,00	0,00
15	1131951	113	Калькулятор /951/	133,00		1,000	133,00	0,00	133,00	0,00
16	1131969	113	Калькулятор /969/	228,00		1,000	228,00	0,00	228,00	0,00
17	1131970	113	Калькулятор /970/	334,00		1,000	334,00	0,00	334,00	0,00
18	1131946	113	Калькулятор брил/946/	194,00		1,000	194,00	0,00	194,00	0,00
19	1131621	113	Калькулятор 2301 (621)	270,00		1,000	270,00	0,00	270,00	0,00
20	1131010	113	Карниз /10/	171,00		3,000	513,00	0,00	513,00	0,00
21	1131131	113	Карниз /131/	23,00		1,000	23,00	0,00	23,00	0,00
22	1131132	113	Карниз /132/	19,00		1,000	19,00	0,00	19,00	0,00
23	1131133	113	Карниз /133/	49,00		3,000	147,00	0,00	147,00	0,00
24	1131011	113	Карниз /11/	200,00		2,000	400,00	0,00	400,00	0,00

25	1133048	113	Клавиатура	122,00		1,000	122,00	0,00	122,00	0,00
26	11311131008	113	Колонки компьютерные Genius SP-S110 черн пластиков	266,00		1,000	266,00	0,00	266,00	0,00
27	1133050	113	Кресло "Престиж"	813,00		1,000	813,00	0,00	813,00	0,00
28	1131954	113	Кресло гобел. (954-5)	969,00		2,000	1938,00	0,00	1938,00	0,00
29	1131956	113	Кресло гобел. (956)	684,00		1,000	684,00	0,00	684,00	0,00
30	1131947	113	Кресло гобелен- (947-8))	912,00		2,000	1824,00	0,00	1824,00	0,00
31	1131140	113	Люстра /140/	1083,00		1,000	1083,00	0,00	1083,00	0,00
32	1131005	113	Микроволновая печь (005)	1767,00		1,000	1767,00	0,00	1767,00	0,00
33	1131134	113	Монитор BenQ T52WA TFT(134)	3382,00		1,000	3382,00	0,00	3382,00	0,00
34	1131128	113	Огнетушитель ВВК-1,4 (ОУ-2) (128)	542,00		9,000	4878,00	0,00	4878,00	0,00
35	11311131001	113	Ограничитель тока ETI OSP 3р 63А (с поверкой)	1064,00		1,000	1064,00	0,00	1064,00	0,00
36	1131991	113	Полка (991-2)	315,00		2,000	630,00	0,00	630,00	0,00
37	1131892	113	Полка для книг (вишневы) (892-893)	751,00		2,000	1502,00	0,00	1502,00	0,00
38	1133056	113	Принтер Canon -LBP 2900	2535,00		2,000	5070,00	0,00	5070,00	0,00
39	1131786	113	Принтер HP LaserJet 1020 (786-7)	2421,00		1,000	2421,00	0,00	2421,00	0,00
40	1131151	113	Принтер Epson LX-1170 /151/	1604,00		1,000	1604,00	0,00	1604,00	0,00
41	1131152	113	Принтер Epson LX-300 /152/	1592,00		2,000	3184,00	0,00	3184,00	0,00
42	1131922	113	Принтер лазер Сапоп LBP 2900 /922-3/	1930,00		2,000	3860,00	0,00	3860,00	0,00

43	1132007	113	Руководство по Microsoft Windows 7 д/пользоват	87,00		1,000	87,00	0,00	87,00	0,00
44	1132004	113	Руководство по Microsoft Windows Server 2008 д/админов	87,00		1,000	87,00	0,00	87,00	0,00
45	1132005	113	Руководство по админист-нию СУБД Oracle	87,00		1,000	87,00	0,00	87,00	0,00
46	1132006	113	Руководство по офис.програм.обесп	87,00		1,000	87,00	0,00	87,00	0,00
47	1133022	113	Сетевой Swioch fetnet	513,00		1,000	513,00	0,00	513,00	0,00
48	1131160	113	Сейф /160/	232,00		2,000	464,00	0,00	464,00	0,00
49	1131161	113	Сейф /161/	777,00		2,000	1554,00	0,00	1554,00	0,00
50	1131162	113	Сейф /162/	148,00		1,000	148,00	0,00	148,00	0,00
51	1131023	113	Сейф металлический /23/	196,00		2,000	392,00	0,00	392,00	0,00
52	1131023	113	Сейф металлический /23/	196,00				0,00		0,00
53	1131163	113	Секции книжные /163/	361,00		1,000	361,00	0,00	361,00	0,00
54	11311130991	113	Сетевой фильтр Sven	99,00		1,000	99,00	0,00	99,00	0,00
55	1131165	113	Стеллаж /165/	518,00		4,000	2072,00	0,00	2072,00	0,00
56	1132012	113	Стеллаж угловой	1376,00		4,000	5504,00	0,00	5504,00	0,00
57	1131166	113	Стеллажи /166/	270,00		1,000	270,00	0,00	270,00	0,00
58	1131255	113	Стол 2-х тумбовый /255/	232,00		1,000	232,00	0,00	232,00	0,00
59	1131905	113	Стол А-800 ДЕРЕВО (905-907)	1054,00		3,000	3162,00	0,00	3162,00	0,00
60	1131897	113	Стол А-800 синий (897-904)	1055,00		8,000	8440,00	0,00	8440,00	0,00
61	1131031	113	Стол аудитор. /31/	148,00		2,000	296,00	0,00	296,00	0,00
62	1131172	113	Стол двухтумбовый /172/	1100,00		2,000	2200,00	0,00	2200,00	0,00
63	1131170	113	Стол двухтумбовый /170/	1284,00		1,000	1284,00	0,00	1284,00	0,00
64	1131032	113	Стол для пиш маш. /32/	255,00		1,000	255,00	0,00	255,00	0,00

65	1131538	113	Стол компьют СК-2(538-542)	648,00		5,000	3240,00	0,00	3240,00	0,00
66	1131231	113	Стол однотоумбовый /231/	152,00		1,000	152,00	0,00	152,00	0,00
67	1131234	113	Стол однотоумбовый /234./	154,00		2,000	308,00	0,00	308,00	0,00
68	1132019	113	Стол офисный-тип 2	1360,00		10,000	13600,00	0,00	13600,00	0,00
69	1131504	113	Стол приставн. /504-508/	346,00		5,000	1730,00	0,00	1730,00	0,00
70	1131971	113	Стремянка (971)	665,00		1,000	665,00	0,00	665,00	0,00
71	1132016	113	Стул для посетителей	369,00		19,000	7011,00	0,00	7011,00	0,00
72	1131108	113	Стул офисн ISO (108)	399,00		28,000	11172,00	0,00	11172,00	0,00
73	1131110	113	Стул офисн ISO А-29 (110)	399,00		11,000	4389,00	0,00	4389,00	0,00
74	1131569	113	Стул офисн-зелен.(569-580)	190,00		5,000	950,00	0,00	950,00	0,00
75	1131563	113	Стул офисн-красн.(563-568)	191,00		6,000	1146,00	0,00	1146,00	0,00
76	11311130993	113	Стул офисный эргономика	331,00		1,000	331,00	0,00	331,00	0,00
77	1131627	113	Телефон /627-628/	310,00		1,000	310,00	0,00	310,00	0,00
78	11311130977	113	Телефон Rotex быт.	228,00		2,000	456,00	0,00	456,00	0,00
79	1131949	113	Телефон Rapasonic КХ-1108 /949/	1326,00		1,000	1326,00	0,00	1326,00	0,00
80	1131864	113	Телефон Rapasonic /864/	186,00		1,000	186,00	0,00	186,00	0,00
81	1131645	113	Телефон Rapasonic КХ (645)	258,00		2,000	516,00	0,00	516,00	0,00
82	1131187	113	Телефон Rapasonic КХ /187/	414,00		2,000	828,00	0,00	828,00	0,00
83	1131509	113	Телефон аппарат /509-510/	310,00		1,000	310,00	0,00	310,00	0,00
84	1131968	113	Телефон аппарат /968-9/	182,00		1,000	182,00	0,00	182,00	0,00

85	1133065	113	Телефон терминал(51) модель: USGMNOK 02420002 NOKIA 101	27,00		1,000	27,00	0,00	27,00	0,00
86	1132018	113	Тумба офисн приставн	3728,00		13,000	48464,00	0,00	48464,00	0,00
87	1132015	113	Тумба офисная	3215,00		3,000	9645,00	0,00	9645,00	0,00
88	1131195	113	Шкаф бельев.пенал /195/	220,00		4,000	880,00	0,00	880,00	0,00
89	1132009	113	Шкаф гардеробный	2666,00		6,000	15996,00	0,00	15996,00	0,00
90	1132011	113	Шкаф гардеробный	2666,00		2,000	5332,00	0,00	5332,00	0,00
91	1131196	113	Шкаф двухдверный /196/	376		2,000	752,00	0,00	752,00	0,00
92	1132010	113	Шкаф для докум-тов	2128		1,000	2128,00	0,00	2128,00	0,00
93	1132014	113	Шкаф для докум-тов	2128		3,000	6384,00	0,00	6384,00	0,00
94	1132008	113	Шкаф для документов	2377		4,000	9508,00	0,00	9508,00	0,00
95	1132013	113	Шкаф для документов	2377		1,000	2377,00	0,00	2377,00	0,00
96	1131197	113	Шкаф книжный /197/	1213		3,000	3639,00	0,00	3639,00	0,00
97	1131198	113	Шкаф книжный /198/	447		3,000	1341,00	0,00	1341,00	0,00
98	1131199	113	Шкаф книжный /199/	380		4,000	1520,00	0,00	1520,00	0,00
99	1131200	113	Шкаф одностворчатый /200/	116		2,000	232,00	0,00	232,00	0,00
100	1131203	113	Шторы-жалюзи вертика /203/	708		5,000	3540,00	0,00	3540,00	0,00
101	1131204	113	Шторы-жалюзи горизонт /204/	249		2,000	498,00	0,00	498,00	0,00
102	1131208	113	Электрический камин /208/	467		1,000	467,00	0,00	467,00	0,00
103	11311130989	113	клавиатура Sven	80		1,000	80,00	0,00	80,00	0,00
104	1133013	113	мышь 4u 3d 800 Optical	150		1,000	150,00	0,00	150,00	0,00

105	1133055	113	мышь 4и 3d 800 Optical	150		1,000	150,00	0,00	150,00	0,00
106	1132001	113	системный телефонный аппарат д/мест.ур-ня Alkatel-Lucent 4029 Digital phone	3067		1,000	3067,00	0,00	3067,00	0,00
107	11311131000	113	электронная книга Prestigio PER3052B	3203		1,000	3203,00	0,00	3203,00	0,00
всего по счету113				0		305,000	245601,00	0,00	245601,00	0,00
108		02	Кресла-коляски для инв СТАРТ с ручным приводом	24720		19,000	469680,00	0,00	469680,00	
109	0280063	02	Блок бесп.пит.UPS Best SNT/90050/	1414		1,000	1414,00	0,00	1414,00	
110	0250004	02	Блок бесперебойного питания APC Back-UPS ES 525VA	866		3,000	2598,00	0,00	2598,00	
111	0250003	02	Блок бесперебойного питания APC Smart-UPS 750 VA	3743		1,000	3743,00	0,00	3743,00	
112	0280017	02	Внешний дисковод Blu Ray LG BE08	8934		1,000	8934,00	0,00	8934,00	
113	0200058	02	ИБП (PPON Back Office 600va)	1167		10,000	11670,00	0,00	11670,00	
114	0250005	02	Коммутатор Planet FSD-1603	642		1,000	642,00	0,00	642,00	
115	0280007	02	Компьютер ACER Entva Celeron-333	19220		1,000	19220,00	0,00	19220,00	

116	0280061	02	Компьютер Acer /80689/Entra Pentium 233 MMX	24027		1,000	24027,00	0,00	24027,00	
117	0280062	02	Компьютер Dell/80775/ Opti Plex GXIL+450	25046		1,000	25046,00	0,00	25046,00	
118	0280009	02	Компьютер Impression P+ персональн	8622		5,000	43110,00	0,00	43110,00	
119	0280011	02	Компьютер Intel Core Duo 3.0 ГГц	11176		1,000	11176,00	0,00	11176,00	
120	0280006	02	Компьютер Intel Pentium IV 2,4 ГГц ОЗП: 512 МБ	44411		1,000	44411,00	0,00	44411,00	
121	0280005	02	Компьютер ДТК GULN-54 Pentium 75	14805		1,000	14805,00	0,00	14805,00	
122	0280059	02	Компьютер M5ATД/32/4,3/4/1	17704		1,000	17704,00	0,00	17704,00	
123	0200050	02	Компьютер в комплекте	9817		1,000	9817,00	0,00	9817,00	
124	0200046	02	Компьютер в комплекте	10417		1,000	10417,00	0,00	10417,00	
125	0200051	02	Компьютер в комплекте	9265		2,000	18530,00	0,00	18530,00	
126	0200054	02	Компьютер перс.Intel Core i 3-3220.RAN 4 Gb	14686		4,000	58744,00	0,00	58744,00	
127	0200056	02	Компьютер перс.Intel Core i 3-3220.RAN 4 Gb	14021		4,000	56084,00	0,00	56084,00	
128	0200055	02	Компьютер перс.Micro Xperts Intel	17598		1,000	17598,00	0,00	17598,00	
129	0200059	02	Коробочная версия Microsoft Office для дома и бизнеса 2013	1167		8,000	9336,00	0,00	9336,00	

130	0280012	02	Матричные принтеры-конфигурации 2 (набор из 2х принтеров OKI Mikroline552)	21607		1,000	21607,00	0,00	21607,00	
131	0280013	02	Многофункц пишуц устройтво Xerox5020 DN	69988		1,000	69988,00	0,00	69988,00	
132	0280016	02	Мобильный компьютерAcer Extensa 5235	16522		1,000	16522,00	0,00	16522,00	
133	0250002	02	Модем Courier V.Everything 56 К V 90	2025		1,000	2025,00	0,00	2025,00	
134	0250007	02	Монитор 17" LG 1753S	3412		1,000	3412,00	0,00	3412,00	
135	0250006	02	Монитор 17" LG T750 BH	1797		5,000	8985,00	0,00	8985,00	
136	0250001	02	Монитор 17" Samsung 793 DF	2067		3,000	6201,00	0,00	6201,00	
137	0200057	02	Монитор Samsung S20C200B	3955		9,000	35595,00	0,00	35595,00	
138	0200004	02	Печат.комплектЗбірника закон.актів"Надання соц.допомоги нас.в У."	228		1,000	228,00	0,00	228,00	
139	0250009	02	Портативный жесткий диск LG XD2	2155		1,000	2155,00	0,00	2155,00	
140	0280060	02	Принтер Epson /90006/LX-300	3173		1,000	3173,00	0,00	3173,00	
141	0280004	02	Принтер Oki B 4250	4347		2,000	8694,00	0,00	8694,00	
142	0200053	02	Принтер лазерный Canon i-SENSYS LBP6020B	2289		10,000	22890,00	0,00	22890,00	
143	0280010	02	Принтер матричный OKI ML 5521	8497		1,000	8497,00	0,00	8497,00	

144	0280008	02	Рабочая станция-процессор Intel Celeron 2.67 Гц	7064		3,000	21192,00	0,00	21192,00	
145	0200003	02	Сборник "Надання соц.допомоги нас в У.Збірник законод.актів.Київ,грудень,2009 "CD-ROM	48		2,000	96,00	0,00	96,00	
146		02	Стенд	3135		1,000	3135,00	0,00	3135,00	
147	0250008	02	Телефонный аппарат Panasonic KX-TSRUW 2363RUW	874		2,000	1748,00	0,00	1748,00	
148	0280014	02	Факсимильный аппарат Samsung SCX-4824FMN	9553		1,000	9553,00	0,00	9553,00	
149	0280015	02	Черн-бел лаз принтер Samsung ML257 IN	6669		1,000	6669,00	0,00	6669,00	
150	0200002	02	комплект(метод.учебник и диск)	95		2,000	190,00	0,00	190,00	
151	0250010	02	принтер Samsung ML 1661	3728		1,000	3728,00	0,00	3728,00	
152	0280018	02	прошивочная машина Opus Super Bono	6395		1,000	6395,00	0,00	6395,00	
	Всего по счету 02					121	1141384, 00	0	1141384,00	

Заместитель председателя Симферопольского городского
совета

А.Г. Мальцев

Председатель ликвидационной комиссии Симферопольского
городского совета

А.Г. Ульянов

Приложение 9
к решению 33-й сессии
Симферопольского
городского совета
от 30.11.2015 № 502

Перечень имущества, находящегося на балансе Исполнительного комитета Железнодорожного районного совета г.Симферополя, передаваемого на баланс департамента труда и социальной защиты населения Администрации города Симферополя Республики Крым

№	Инвентарный номер	Номер субсчета	Наименование	Балансовая стоимость (руб.)	Годовая норма износа	Начислен износ, руб.			Остаточная стоимость
						На начало года	за 2014	на конец года (гр.7+гр.8)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	10480022	104	Компьютер Celeron 633 /10480022/	14926,00	25% 3731,50	14926,00	0,00	14926,00	
2	10480023	104	Принтер Epson FX 1170 /10480023/	6813,00	25% 1703,25	6813,00	0,00	6813,00	
3	10480059	104	Принтер Epson LX 1050 /10480059/	5548,00	25% 1387,00	5548,00	0,00	5548,00	
4	10480071	104	Компьютер АМД-К6(tm)-2 (10480071)	14892,00	25% 3723,00	14892,00	0,00	14892,00	
5	10480073	104	Компьютер Pentium 111-733/133 /10480073/	19657,00	25% 4914,25	19657,00	0,00	19657,00	

6	10480079	104	Компьютер Celeron 1500 /10480079/	18464,00	25% 4616,00	18464,00	0,00	18464,00	
7	10480090	104	Компьют Socket 478DDR P41,8/10480090/	20258,00	25% 5064,50	20258,00	0,00	20258,00	
8	10480094	104	Компьют Socket 478DDR P41,8/10480094/	21899,00	25% 5474,75	21899,00	0,00	21899,00	
9	10480095	104	Компьют Socket 478DDR LanP41,8/10480095/	22158,00	25% 5539,50	22158,00	0,00	22158,00	
10	10480096	104	Принтер Samsvng ML- 1250/10480096/	4237,00	25% 1059,25	4237,00	0,00	4237,00	
11	10480100	104	Принтер Сапоп LBP 810 /10480100/	4746,00	25% 1186,50	4746,00	0,00	4746,00	
12	10480120	104	Компьютер Celeron 2133 /10480120/	14391,00	10% 1439,10	14391,00	0,00	14391,00	
13	10480121	104	Комп Celeron 2133 /10480121/	14391,00	10% 1439,10	14391,00	0,00	14391,00	
14	10480122	104	Комп Celeron 2133 /10480122/	14391,00	10% 1439,10	14391,00	0,00	14391,00	
15	10480124	104	Комп Celeron 2133 /10480124/	14391,00	10% 1439,10	14391,00	0,00	14391,00	
16	10480127	104	Комп Celeron 2133 (10480127)	14391,00	10% 1439,10	14391,00	0,00	14391,00	
17	10480138	104	Монитор Samsung 550B 15"/10480138/	5818,00	10% 581,80	5818,00	0,00	5818,00	
18	10480139	104	Монитор Samsung 550B 15"/10480139/	5818,00	10% 581,80	5818,00	0,00	5818,00	
19	10480151	104	Сист блок из запчастей (10480151)	2060,00	10% 206,00	2060,00	0,00	2060,00	

20	10480152	104	Комп ПЭВМ AMD 3500 /10480152/	8858,00	10% 885,80	8858,00	0,00	8858,00	
21	10480153	104	Комп Basic /10480153)	15192,00	10% 1519,20	15192,00	0,00	15192,00	
22	10480154	104	Комп Basic /10480154)	15192,00	10% 1519,20	15192,00	0,00	15192,00	
23	10480155	104	Комп Basic /10480155)	15192,00	10% 1519,20	15192,00	0,00	15192,00	
24	10480156	104	Комп Basic /10480156)	15192,00	10% 1519,20	15192,00	0,00	15192,00	
25	10480157	104	Принтер лазерн сапоп LBP-2900/10480157/	2014,00	10% 201,40	2014,00	0,00	2014,00	
26	10480158	104	Принтер лазерн HP-1018/10480158)	2261,00	10% 226,10	2261,00	0,00	2261,00	
27	10480159	104	Принтер лазерн HP-1018/10480159)	2261,00	10% 226,10	2261,00	0,00	2261,00	
28	10480160	104	Принтер лазерн HP-1018/10480160)	2261,00	10% 226,10	2261,00	0,00	2261,00	
29	10480161	104	Принтер лазерн HP-1018/10480161)	2261,00	10% 226,10	2261,00	0,00	2261,00	
30	10480166	104	Компьютер Athlon 1600 (10480166)	11088,00	10% 1108,80	8322,00	291,80	8613,80	
31	10480167	104	Компьютер Athlon 1600 (10480167)	11088,00	10% 1108,80	8322,00	291,80	8613,80	
32	10480168	104	Компьютер Athlon 1600 (10480168)	11088,00	10% 1108,80	8322,00	291,80	8613,80	
33	10480169	104	Компьютер Athlon 1600 (10480169)	11088,00	10% 1108,80	8322,00	291,80	8613,80	
34	10480170	104	Компьютер Athlon 1600 (10480170)	11088,00	10% 1108,80	8322,00	291,80	8613,80	

35	10480171	104	Компьютер AthIon 1600 (10480171)	11092,00	10% 1109,20	8322,00	291,90	8613,90	
36	10480172	104	Компьютер AthIon 1600 (10480172)	11092,00	10% 1109,20	8322,00	291,90	8613,90	
37	10480173	104	Принтер Epson LX 1170 /10480173/	5350,00	10% 535,00	4016,00	140,80	4156,80	
38	10480174	104	Принтер Epson LX 1170 /10480174/	5354,00	10% 535,40	4016,00	140,90	4156,90	
39	10480175	104	Принтер Сапоп LBP 2900 (10480175)	3808,00	10% 380,80	2854,00	100,20	2954,20	
40	10480177	104	Принтер Сапоп LBP 2900 (10480177)	3804,00	10% 380,40	2850,00	100,10	2950,10	
41	10480196	104	Комп (10480196)	22496,00	10% 2249,60	9561,00	592,00	10153,00	
42	10480201	104	КОМП AMD ATHLON	13130,00	10% 1313,00	5848,00	345,50	6193,50	
43	10480202	104	КОМП AMD ATHLON	13130,00	10% 1313,00	5848,00	345,50	6193,50	
44	10480203	104	КОМП AMD ATHLON	13130,00	10% 1313,00	5848,00	345,50	6193,50	
45	10480204	104	Сервер мест.ур-ня HP ML350G6 тип 1	90691,00	10% 9069,10	19654,00	2386,60	22040,60	
46	10480205	104	Сервер мест.ур-ня HP ML350G6 тип 3	106487,00	10% 10648,70	23069,00	2802,30	25871,30	
47	10480206	104	Сервер мест.ур-ня HP ML350G6 тип 4	90778,00	10% 9077,80	19669,00	2388,90	22057,90	
48	10480207	104	Монтажный шкаф д/среднего подразделенияConteg R17-33-60/100	28272,00	10% 2827,20	6126,00	744,00	6870,00	

49	10480208	104	Источник беспер пит д/сред подраздАРС Smart-UPS RT 3000VA	69346,00	10% 6934,60	15025,00	1824,90	16849,90	
50	10480209	104	Терминальная станция HP t5325 ThinPro (+ гарнитура Sven GD- 010MV,мышь HP,клава HP	171380,00	10% 17138,00	37118,00	4510,00	41628,00	
51	10480210	104	Монитор LG W2046S	119130,00	10% 11913,00	25916,00	3135,00	29051,00	
52	10480211	104	Маршрутизатор мест.ур-няFortinet FG- 50B-BDL (+модем D- Link 2500U)	17001,00	10% 1700,10	3682,00	447,40	4129,40	
53	10480212	104	Коммутатор доступа мест.ур-ня тип2 HP E4500-48 Switch	39702,00	10% 3970,20	8595,00	1044,80	9639,80	
54	10480213	104	Офисная АТС д/мест.ур- ня-конфигурация 2 Alkatel-Lucent OmniPCXOffice	72933,00	10% 7293,30	15800,00	1919,30	17719,30	
55	10480214	104	Локальная консоль управления HP TFT7600	50483,00	10% 5048,30	10940,00	1328,50	12268,50	
56	10490125	104	Факс PANASONIC КХ- ФС 243/10490125/	4571,00	10% 457,10	4571,00	0,00	4571,00	
57	10490126	104	МФУ Тошиба(126)	19319,00	10% 1931,90	19319,00	0,00	19319,00	
58	10490146	104	монитор " Samtron" LGFT710BH	3002,00	10% 300,20	3002,00	0,00	3002,00	
59	10490154	104	принтер Epson LX-1050 +кабель	5613,00	10% 561,30	5613,00	0,00	5613,00	

60	10490158	104	Системный блок Celeron 1.7.	5388,00	10% 538,80	5388,00	0,00	5388,00	
61	10490164	104	Системный блок Sempron	7893,00	10% 789,30	7699,00	51,00	7750,00	
62	10490165	104	Системный блок Sempron	7893,00	10% 789,30	7699,00	51,00	7750,00	
63	10490174	104	Кондиционер 14LG	25107,00	10% 2510,70	5442,00	660,70	6102,70	
64	10490175	104	Кондиционер 12LG	45086,00	10% 4508,60	9766,00	1186,40	10952,40	
65	10630132	106	Пиш.маш."Украина"ПК-45/10630132/	395,00	25% 98,75	395,00	0,00	395,00	
66	10630138	106	Пиш.маш."Украина-2"/10630138/	433,00	25% 108,25	433,00	0,00	433,00	
67	10630140	106	Пиш.маш."Украина-2"/10630140/	844,00	25% 211,00	844,00	0,00	844,00	
68	10630142	106	Холодильник /10630142/	1930,00	25% 482,50	1930,00	0,00	1930,00	
69	10630143	106	Пиш.маш."Ятрань" /10630143/	2945,00	25% 736,25	2945,00	0,00	2945,00	
70	10630151	106	Холодильник INDESIT ST167 (10630151)	6559,00	10% 655,90	4378,00	172,60	4550,60	
71	10630207	106	Мебель офисная в комплекте /10630207/	16424,00	10% 1642,40	12316,00	432,20	12748,20	
72	10640001	106	Стол рабочий-тип2+кресло+картотека	69553,00	10% 6955,30	15048,00	1830,40	16878,40	
73	10640002	106	Стол рабочий-тип 4+стол прист+кресло+картотека	52801,00	10% 5280,10	11465,00	1389,50	12854,50	

74	10640003	106	Шкаф файловый	13143,00	10% 1314,30	2838,00	345,90	3183,90	
75	10640004	106	Шкаф металлич файловый	16752,00	10% 1675,20	3625,00	440,80	4065,80	
	Всего по счету 104,106			1639613,00		729338	33245,5	762583,5	

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев

Председатель ликвидационной комиссии Симферопольского
городского совета

А.Г. Ульянов